
Turnier:  Vereinsmeisterschaften TC Weil am Rhein A-Nr.:  695704 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  29.04.2024 bis 21.07.2024 Verein: TC Blau-Weiß Weil e.V.

Bewerb:  Herren Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Böttcher,Frank (17555315/LK12,0)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Böttcher,F.

[Rast]

 Böttcher,F.

Fischer,Michael (16354151/LK24,9) 6:0 6:1

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Fischer,M.

Reis,Bernhard (17753630/LK19,3) Aufg.

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Böttcher,F.

[Rast] 6:4 6:0

 Büchele,R.

Büchele,Rainer (17355863/LK17,8)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Büchele,R.

[Rast] 6:3 6:4

 Luers,H.

Luers,Heiko (19075239/LK17,1)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

4 Neumärkel,Sebastian (18754381/LK16,1)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Neumärkel,S.

[Rast]

  

Bloise,Giancarlo (16991742/LK24,9)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Sacher,M.

Sacher,Meik (17452658/LK20,2) 6:0 6:1

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

[Rast]

 Huse,R.

Huse,Ronny (17655818/LK18,1)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Huse,R.

[Rast] Aufg.

 Gehrhardt,A.

Gehrhardt,Axel (16201739/LK17,2)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

Herman,Pascal (16856974/LK21,7)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Herman,P.

[Rast]

 Herman,P.

Berendes,Robert (16594094/LK24,1) 6:3 6:4

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Berendes,R.

[Rast]

  

Thürigen,Olaf (17555316/LK20,5)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Thürigen,O.

Wasmer,Dietmar (16451576/LK21,1) 2:6 2:0 Aufg.

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

[Rast]

 Mehlisch,F.

3 Mehlisch,Frank (16850975/LK15,7)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

Hohmann,Marius (19500265/LK19,8)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Hohmann,M.

[Rast]

 Geilenkirchen,C.

Geilenkirchen,Christian (18302074/LK18,2) 7:5 7:6

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Geilenkirchen,C.

[Rast]

  

Steinmann,Urs (16254324/LK23,0)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

Ball,Patrick (17954973/LK17,9)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  Spiel um den 3. Platz

[Rast]  

 Wolowski,V.  

2 Wolowski,Vincent (17553725/LK15,0)  

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD
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Turnier:  Vereinsmeisterschaften TC Weil am Rhein A-Nr.:  695704 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  29.04.2024 bis 21.07.2024 Verein: TC Blau-Weiß Weil e.V.

Bewerb:  Damen Einzel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Whittle,Ingrid (27452936/LK13,6)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Whittle,I.

Isabel,Ottinger (27254389/LK24,8) 6:0 6:0

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Whittle,I.

Sutter,Annee Marie Leon (26452786/LK23,6) 6:2 6:2

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Sutter,A.

Bajo,Merlinda (28053523/LK22,4) n.a.

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD  

Krüger,Sonja (20162163/LK21,5)

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Krüger,S.

Thürigen,Astrid (28053526/LK24,8) 6:0 6:1

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Kollöffel,S.

Schmierer,Xenia (29204462/LK22,8) 6:2 6:2

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD Kollöffel,S.

2 Kollöffel,Sabine (26001084/LK15,5) 6:0 6:1

TC Blau-Weiß Weil e.V. / BAD

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Sutter,A.

 

Krüger,S.
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Turnier:  Vereinsmeisterschaften TC Weil am Rhein A-Nr.:  695704 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  29.04.2024 bis 21.07.2024 Verein: TC Blau-Weiß Weil e.V.

Bewerb:  Herren Doppel Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Ball,Patrick (17954973/LK17,9) BAD

Böttcher,Frank (17555315/LK12,0) BAD

 Ball,P.

Böttcher,F.

[Rast]

 Ball,P.

Böttcher,F.

Neeb,Martin (15552751/LK24,9) BAD

Schneider,Matthias (16253396/LK24,9) BAD

6:1 6:1

 Steinmann,U.

Berendes,R.

Steinmann,Urs (16254324/LK23,0) BAD

Berendes,Robert (16594094/LK24,1) BAD

n.a.

  

3 Luers,Heiko (19075239/LK17,1) BAD

Sacher,Meik (17452658/LK20,2) BAD

  

Reis,Bernhard (17753630/LK19,3) BAD

Ottinger,Harald (17161867/LK25,0) BAD

  

Hinkel,Siegfried (15602043/LK25,0) BAD

Feil,Christof (16250251/LK25,0) BAD

 Schmierer,S.

Stallmach,M.

Schmierer,Siegfried (16401736/LK23,5) BAD

Stallmach,Matthias (16001705/LK25,0) BAD

6:1 6:3

  

Thürigen,Olaf (17555316/LK20,5) BAD

Whittle,Nigel (17553920/LK19,3) BAD

 Thürigen,O.

Whittle,N.

Wasmer,Dietmar (16451576/LK21,1) BAD

Hess,Hans (15102438/LK25,0) BAD

6:2 2:6 10:8

  

Münster,Christoph (16252838/LK21,6) BAD

Wiedemann,Markus (16202228/LK22,7) BAD

 Mehlisch,F.

Herman,P.

4 Mehlisch,Frank (16850975/LK15,7) BAD

Herman,Pascal (16856974/LK21,7) BAD

6:2 7:6

  

Gehrhardt,Axel (16201739/LK17,2) BAD

Hennig,Michael (16350267/LK24,1) BAD

  

Huse,Ronny (17655818/LK18,1) BAD

Hohmann,Marius (19500265/LK19,8) BAD

  

[Rast]

 Hess,S.

Geilenkirchen,C.

2 Hess,Stefan (18001906/LK18,3) BAD

Geilenkirchen,Christian (18302074/LK18,2) BAD

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
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Turnier:  Vereinsmeisterschaften TC Weil am Rhein A-Nr.:  695704 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  29.04.2024 bis 21.07.2024 Verein: TC Blau-Weiß Weil e.V.

Bewerb:  Damen Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Whittle,Emily (20810850/LK22,0) BAD

Whittle,Ingrid (27452936/LK13,6) BAD

 Whittle,E.

Whittle,I.

[Rast]

  

Schell-Steven,Annette (27454220) BAD

Schneider,Vivienne BAD

 Schmierer,X.

Thürigen,A.

Schmierer,Xenia (29204462/LK22,8) BAD

Thürigen,Astrid (28053526/LK24,8) BAD

6:3 Aufg.

  

Sutter,Annee Marie Leon (26452786/LK23,6) BAD

Hartmann,Petra (26801140/LK21,4) BAD

 Kollöffel,S.

Rua,G.

Kollöffel,Sabine (26001084/LK15,5) BAD

Rua,Gabriele (26152136/LK22,3) BAD

6:1 6:4

 Kollöffel,S.

Rua,G.

Bajo,Merlinda (28053523/LK22,4) BAD

Krüger,Sonja (20162163/LK21,5) BAD

2:6 6:1 10:2

 Vollrath,E.

Braun,G.

2 Vollrath,Elisabeth (25701492/LK15,5) BAD

Braun,Gabriele (26753300/LK21,4) BAD

n.a.

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

 

 

Vollrath,E.

Braun,G.
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